



MUNICIPALIDAD SAN PEDRO DE ATACAMA

Gustavo Le Paige # 328, S.P.A.

RUT: 69.252.500-0

Giro: Administración Pública.

ORDEN DE COMPRA N° 06/ 2021

(< A 3 UTM electrónica ó contrato suministro)

SEÑOR(ES) : SONIA AGUILAR VILCA E.I.R.L. - ALMACEN BAMBINO

RUT : 77.118.944-K

FONO : 9 7646 0259

FECHA EMISION: San Pedro de Atacama, 30 de Julio del 2021

FECHA DE ENTREGA : 31 de Julio del 2021

FORMA DE PAGO : 30 días contra factura

DESPACHO VIA : Kkilapana N° 585, San Pedro de Atacama

Ítem	Descripción	Unidad	Precio Unitario	Total
1	Maiz de Pisingallo (kilo)	4	\$ 2.101	\$ 8.403
2	Carne Asiento (kilo)	7	\$ 8.361	\$ 58.529
3	Papas (kilo)	2	\$ 798	\$ 1.597
4	Cebollas (kilo)	2	\$ 840	\$ 1.681
5	Zanahoria (kilo)	1	\$ 1.261	\$ 1.261
6	Zapallo (kilo)	2	\$ 1.500	\$ 3.000
7	Toalla Nova de 100 metros	2	\$ 3.700	\$ 7.400
8	Aceite 1 Litro	2	\$ 1.600	\$ 3.200
9	Sal (kilo)	1	\$ 588	\$ 588
10	Quinoa (kilo)	2	\$ 6.303	\$ 12.605
11	Sobres de Base para Cacerola	3	\$ 650	\$ 1.950
12	Bolsa de Carbón	2	\$ 2.800	\$ 5.600

Total Neto	\$ 105.813
Iva 19%	\$ 20.105
Total	\$ 125.918

Observaciones:

Nº DE SOLICITUD INTERNA:

**REQUERIMIENTO DE COMPRA N° 21-68D2 DEL LICEO BICENTENARIO AGROPECUARIO LIKAN
ANTAI C-30**

CAROLE
ANDREA PEREZ
RUBILAR

Firmado digitalmente
por CAROLE ANDREA
PEREZ RUBILAR
Fecha: 2021.07.30
09:30:10 -04'00'

ENCARGADA DE ADQUISICIONES – DAEM

SEGÚN CORRESPONDA:

EMITIR UNA FACTURA (o boleta de Honorarios) POR ORDEN DE COMPRA